
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

18.12.2009                          № 114 
 
 

О внесении изменения в Решение Городской 
Думы от 22.12.2005 №173 «Об утверждении 

структуры Администрации города Таганрога» 
 

 
Принято 

Городской Думой 
17.12.2009 

 
 
 
С целью более эффективного руководства Комитетом по управлению имуществом 

г.Таганрога и в соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования «Город 
Таганрог», Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Внести в структуру Администрации города Таганрога, утвержденную Решением 
Городской Думы от 22.12.2005 №173, следующие изменения: 
- слова «Заместитель Главы Администрации по вопросам жилищной политики и 
муниципальной собственности – председатель комитета по управлению 
имуществом г.Таганрога» заменить на слова «Заместитель Главы Администрации 
по вопросам жилищной политики и муниципальной собственности». 

2. Органам местного самоуправления города Таганрога привести свои правовые акты в 
соответствие с настоящим Решением. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города 

Таганрога Федянина Н.Д. 
 
 

Мэр города Таганрога             Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога              Ю.Стефанов 
 


	Мэр города Таганрога             Н.Федянин

